PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2014.
Processo: Pregão (Presencial) nº 026/2014.
Objeto: registro de preços para aquisição de medicamentos de uso controlado e de uso geral, para
atender a Divisão Municipal de Saúde da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
Anexo I.
A Prefeitura Municipal de Rosana torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão (Presencial) nº 026/2014 , conforme detentora(s) e seu(s) respectivo(s) preço(s) unitário(s):

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANTIDADE
PREÇO

UNITÁRIO
(R$)

DETENTORA (S)
(PELA ORDEM)

1

Prestação de serviços de transporte funerário através de veículo
adequado e específico, para remoção de restos mortais humanos,
em urna funerária, bandeja ou embalagens plásticas específicas,
conforme o caso.
O transporte será efetuado com a remoção dos restos mortais
humanos do local onde os se encontram, dentro dos limites do
Município de Rosana/SP até a sede oficial de Perícias Médico
Legais (IML) de Presidente Venceslau/SP e vice-versa.

Km
rodado

5.400 0,60 3.240,00

2

Prestação de serviços de transporte funerário através de veículo
adequado e específico, para remoção de restos mortais humanos,
em urna funerária, bandeja ou embalagens plásticas específicas,
conforme o caso.
O transporte será efetuado com a remoção dos restos mortais
humanos do local onde os se encontram, dentro dos limites do
Município de Rosana/SP até a sede oficial do Serviço de
Verificação de Óbitos (SVO) de Presidente Prudente/SP e vice-
versa.

Km
rodado 6.300 0,60 3.780,00

Vigência: O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses , contados a partir
da data de sua publicação.
A existência de preços registrados não obriga a PREFEITURA a firmar as contratações que deles
poderão advir.
Data da assinatura: 28/04/2014.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.